
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 21.10.2008 nr 1123 

Kasutuslubade väljastamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, ehitusseaduse § 33 ning 
Tartu linna ehitusmääruse § 32 lg 4, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Arhitektuuri ja ehituse osakonnal anda välja omanike taotluste alusel järgmiste ehitiste 
kasutusload: 
1.1. L. Puusepa 8 laiendatud Tartu Ülikooli Kliinikumi Maarjamõisa meditsiinilinnaku I 
ehitusjärjekorrale (H korpus); 
1.2. Tähe 37 rekonstrueeritud korterelamule; 
1.3. Kuljuse 15 püstitatud üksikelamule; 
1.4. Mäe 24 püstitatud üksikelamule; 
1.5. Aardla 140A püstitatud 60-kohalisele maaalusele garaažile; 
1.6. püstitatud Pirni põik tänavale; 
1.7. Sepavälja tänavale (lõikudes Võru tänav - Sepakuru tänav, Sepavälja 35 - Sepa tänav, 
Sepakuru tänav - Kolde tänav ja Sepikoja tänav - Sepavälja tänav) püstitatud maa- ja 
õhukaabelliinidele. 

2. Arhitektuuri ja ehituse osakonnal avaldada kahe nädala jooksul informatsioon kasutuslubade 
andmise kohta ajalehes Postimees ja Tartu linna koduleheküljel. 

3. Korraldus jõustub punktis 1 nimetatud ehitiste omanikele teatavakstegemisest. 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

d n 
Jüri Mölder 
Linnasekretär 

r 
Urmas Kruuse 
Linnapea 

Skaneeritud: 28.01.13 


